Pa 1338 Pa 1084 Pa 903 Pa 1871s n Pa 776 Pa 1118 Apt 18s n  
HANKELN p. 253

**1** in ... nostri om Pa 1338 Pa 1084 Pa 1871 Pa 1118 Apt 18 – florebit iter Pa 776 –  
**2** sempiternis: sempiternus Pa 1118 Apt 18 – **3** vota: vos Apt 18 – poli: spoli Pa  
1084 his poli Pa 1871 – regna tenet: regnante net Apt 18 – maxima: maximi Apt 18  
– **5** atque: adque Apt 18 – regnabit: regni Apt 18 – **6** angelicisque: angelisque Pa  
1118 – gaudet: gaude Pa 903 – perfrui: perfruit Pa 1084 Pa 776 Pa 1118 perfruit Apt  
18 – **7** et florebit: efflorebit Pa 903 – post florebit rep Sicut cedrus add Pa 1338 Pa  
1084 Apt 18 rep Almus evangelista Iohannes (*sine notis, titulum ut vid*) Sicut cedrus  
add Pa 1118

On notera les fréquentes assonances en *-i* et *-e*, rimant avec la dernière syllabe de *florebit* qui porte le mélysme, comme c'est le cas dans la plupart des prosules suivantes appartenant au même verset.

**2** Cf CT II 40, 13: *Felix qui floridae palmae assimilabitur iustus* et 14: *Sancte Iohannes praecursor Christi amicus sponsi*, prosules appartenant au verset d'alleluia *Iustus ut palma florebit*.

**4** Cf Apc 14, 4.

**5** *ibi perennis atque regnabit* = *atque ibi perennis regnabit*.

**6** Nous traduisons : "et il prend plaisir à jouir sans fin des chœurs angéliques".

**7** *decorus et florebit* = *et decorus florebit*.

**B**    *in atrii domus dei nostri flore((bit));*  
Hic est praecursor Christi  
veniens in forma Heliae vivi,  
Iordanicis undis baptizans regem saeculi.  
5    Hunc rite rogemus omnes,  
ut nos in domo dei aeterni mereamur  
sancto Iohanne praevio cum floribus  
dominum intueri.

Ox 27 Mü 14322

**1** in ... nostri om Ox 27 Mü 14322 – **2** est supra lin add Mü 14322 – **5** <H>unc Ox 27  
– rite rogemus omnes: omnes rite precemur Ox 27 – **8** post intueri syllabam -bit add  
Ox 27 rep Sic<ut> add Mü 14322

57

3 Cf *CT II* 40, 6 prosule du verset d'alleluia *Iustus ut palma: Ipse praecedet ante illum in spiritu et virtute Heliae.*

7 *cum floribus*: allusion à *florebit* dans le verset.

C *in atriis domus dei nostri flore((bit));*  
Ibi dispersis malignantibus et colonis iniquitatis  
exaltatus uberem misericordis  
gratiae largitorem glorificabit,  
5 et, quae vir stultus et insipiens videre renuit,  
tua, deus, opera magna laudans annuntiabit.  
*Sicut celi nitent stellae,*  
et tamquam sol in multa fulget virtute,  
sic in aeternum resplendet,  
10 atque sicut cedrus.

Cai 172

10 *post cedrus rep* Que in Libano est *add Cai 172*